MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO

PROFa. CINOBELINA ELVAS

REQUERIMENTO PARA O PROCESSO ELEITORAL DE REPRESENTAÇÃO

DISCENTE, JUNTO AO COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO CAMPUS “PROFESSORA

CINOBELINA ELVAS” – BOM JESUS, PIAUÍ.

Ao Presidente da Comissão Eleitoral,

Por este documento formalizo a minha inscrição como candidato à Representação

Discente do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas (CPCE/UFPI), que ocorrerá

em datas a serem divulgadas segundo o Cronograma oficial.

Tenho ciência de que no ato da inscrição, deverei anexar cópia do documento

oficial de identidade e cópia do comprovante de matrícula.

Declaro para os devidos fins, que que todas as informações prestadas neste

requerimento consistem na verdade.

DECLARAÇÃO

Por este documento, declaro ter aquiescência (aceite) para a efetivação de minha

candidatura à Representação Discente, segundo as normas estabelecidas no Regulamento

do Processo Eleitoral.

Nome completo:

Número de matrícula:

                                                         Bom Jesus (PI),     de abril de 2018.

Assinatura: